pODER LEGISLATIVO
— « 8  » * —

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLA TIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins que se fizerem necessários, que, a

Câmara Municipal julgou e aprovou as Contas Anuais do Poder Executivo

referente ao exercício financeiro de 1998, de responsabilidade da Ex-Prefeita

Waria José do Rego Carvalho (em anexo, Decreto Legislativo n°04/2005).

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 31 de maio de 2022.

LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga/MA

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.

■^vEiJv

jQ.__

A c x  ^ C K r^ -^ o 3 \X X________0<̂ --\£X̂ __OoCxVq___vn.a_̂ v̂̂ >o dcx V_̂ 5̂ _̂ >3VJCX

^CiTI 5̂xSà -̂Q <~"> Ĉ\v3̂ Xfe> Q̂yxjv_-3̂ c x c w~v cW<r>>
C?x \  ^  X -v^T V ''-*• sTV *ü '

J-CüJ\^\ÍNh.V x C c ,

JD , ..^ .Q _g& ^C x I\ .v S jtx Íls f S .  c v v T  &&_ -W o
ckx j l o o b

rx ^ X rv x x rv C ^

" v V vcna k̂v-tstAl» ^

D v c ^ o  V ^ G i ^ K 9 r a v > n  ^ v  O H  l ^ o o b ~ ^

^ L  . cx Ql \ ^ x o  C) Cx  ̂e  C v o  c% Cx £ W b

-Ŵ SIlxci \<\vL
\ ^ r v - \  m i o  v k J ^ > ^ o  — <è\C—

^ \ ^ x,

■-.- :w .— —x- ^-v.----- \  - " • \ -  • ,̂ ~ -

S ^A S 1 JV ^~ ^_  o-g> -suc-:»>

slV  - O x C y ^ ^ v ^  ÒvSL V A ^ O ^  ^ v q V i Cl .

\ ^ » ^ c x A a  ^  ^ J£^Wàsx ^ W a QlJ ^

r-V ^  S P ^o -^o__Ç’ir v -N C ^ ^ & .
xi

GRAFSET

1
__________ v ? A » . ------------------------- v s ^ ^ jv^  s . p ^ l

À  s, AArv <3 Kts l u X )  v ^ ^ - X v r - - ^ J ^ .̂ ,.. .̂ j ^ q

X c ___ T ^ X j C ^ p  } V %

3 A  V .. -.\ c P  ; ■■/ •■ e  :- ^ v  ■ ■ À ü ^ c -^ )  v S -------3 p V s L ----N Q y ^ —

x~\Q  J <? W jK X > r-i-C ^  ^ 3 \^ X X jv t> o ig \ V v v J d — S ^ 4 P  A x -£A .C—3 3

s —  ^ X jc*—. < 3 a . ^ j í  n j x _ > - ~ - '

Jü_

P x n  A t  a c o f o  ^ C i v ^ r ' ^ ' 0 0 .

s ~ V  •____________1_____________________T̂ .--a <:v-^ w \ '

ĉ  \ " W s âT
à & _ '  v . , : , -Q W ^ -k

, f t Í A -

___ A e o - v , x ^ ^ o < ___ - S - 3 - s P V ^ . ^ Q  \ 3

p  <* "  °  s V ^ fe ^ > -^  c v  v T A A & A a  i à j x

___________ ^  Pa, __ ^ Ç jJ ^ c ^ N r

a t o . -c v o * ,  c > o S : o j e £ i ^  - P ^ - Q - ^

v - .c ^ -  ■ • - -^ g v v A  ^

? : . x .  -  c A  W v  >
~\ ' TY-* ^ ^  ^PC3\-Wl >J^-rXV''CV, 1̂  >■ Jr.VXiS..

o "■cxjcxrvv ç •yv.^.y. Q v '<V'1A\.

~A, v \ -i X Q . S-ĵ -r̂ - â jQ __ 3 fc tA .  „P..^v-^x V 'C lx l ,i

_^_ A c o A

-J -
T

A-i v. ̂ rk.%-1, ■., 'JL-.ZZ__ S^, < ^ A j X ? ____ ^ tsjv^  ^ ^ - O A U ^ ò v v 9 C - t  .A

A xjb-.S ijp-A ) ?v^>oO.-

j

------------------ '“ " ^ í
^V Q 4 N jvk  ^ vPSAí.

--------------------------- --------------------------- 3 1 -------------- ----------------- ——----------------------

3 ) o 3  P i .  ^ y a j ~ ° ------<S ^ U ^ S ^ 3 n r — A c * . ___ V 5 P j v k  ■. r V X i  :i

x A  ^  o  ^Qa >^A q — S ^ v v > o ^ O i  A  'o  3 ? atv\x o i  k k 'W \  o .   ̂ v P k t

^■jQ—£XD .3 3 3  u : \ i .s  ̂ ---. j^CivQ. 3 b  <5,̂ __A v ^ o ^ A ^ X O  3 \  A C B . ^

'^ A A \  ̂ 7 £ j c ^ r-^A : v ^ v i : ' ' i  ^ P \ ^ v-cx^ m X xAX:', § !,n p 3 lq í

__________ " T Q sS M X a  ^ . 'C V  V3C Xh4v>sQ S\ÍA L__________________________ -